pulchri custodia & obsignatio describitur in presente pericope complectente Historiam eorum, quæ proximo à sepultura Christi die per Pontifices ac Pharisæos gesta sunt, quomodo scilicet, impletat à Præside militari custodia sepulchrum munierint & obsignarint. Posset hæc Historia ad ipsam sepulturam referri, & septimum narrationis membrum de sepulchri custodia completere, sed quia videtur à reliquis Historiæ de sepultura partibus per adversitatem separari, ideo rectius peculiariter capite explicatur. Posunt autem hujus pericopes duæ statui partes. Prior exponit Pontificum petitionem, Posterior præsidis annuitionem.

1. Τῇ ἡ ἐπωνυμον scilicet ημέρᾳ, die postera, que est post paræseven, h. e. in ipso Sabbato, in quod primus dies Paschalisch festi maximè solennis eo tempore juxta computationem Judæorum incidebat. Paræseve est feria sexta, quam nos vocamus diem Veneris